
平成 23 年 4 月 3 日 

お客様各位 

新宿ワシントンホテル 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響による 

新宿ワシントンホテル【新館】営業休止 と レストラン営業時間変更 について 

 

この度の東北地方太平洋沖地震におきまして、被災された方及び関係者の皆様には謹んでお見舞い申し上

げます。皆様に一日も早く平穏な時が訪れることを祈念いたします。 

 

地震後の安全点検を行った結果、新宿ワシントンホテル【新館】の客室フロアの配管設備に一部不具合が見つ

かりました。そのため、応急処置を行い、営業を継続してまいりましたが、抜本的な対応を行うために、下記の

通り営業を休止させていただきます。 

また、節電協力の一環としまして、直営レストランは、一部営業時間を変更させていただいております。 

皆様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

〔営業休止〕 

新宿ワシントンホテル【新館】 『全客室フロア』及び『ステーキ＆しゃぶしゃぶ ふじた』 

※ 新館内の『会議室（3階、4階）』及び『リラクゼーションルーム、コインランドリー（2階）』は震災の影響はなく

通常通り営業を行っております。 

 

〔営業休止期間（予定）〕 

平成 23 年 4 月 3 日（日曜日）から平成 23 年 4 月 30 日（土曜日） 

※ 4 月 3 日チェックアウト（AM11 時）をもって、上記の期間、営業を休止させていただきます。 

※ 状況によっては、営業休止期間が変更する場合がございます。 

 

〔営業休止期間中のご案内〕 

・ご宿泊 新宿ワシントンホテル【本館】にて承ります 

・ご朝食 マンハッタンテーブル（本館 25 階バイキング）または八吉（本館 2 階和定食）をご利用ください 

・ご夕食 マンハッタンテーブル他、館内レストランをご利用ください 

 

〔レストラン営業時間の変更について〕 

節電協力の一環としまして、当面の間、直営レストランは、営業時間を変更させていただきます。 

レストラン 営業時間 

本館 25 階 マンハッタンテーブル （朝食）07：00～10：00 

（夕食）17：30～23：00（ラストオーダー22：30） 

本館 3 階 コーヒーラウンジ ボンジュール 11：00～18：00（ラストオーダー17：30） 

新館 1 階 ステーキ＆しゃぶしゃぶ ふじた 営業休止 

本館 3 階 バー バロン 営業休止 

 


